Fondos.

A: Licda. Arelis Garcia Vargas
Adm inistradora.
HJMCB

Asunto: Solicitud Certificado de

Fecha: I I ACOSTO DEL2022.

Distinguida Sefr ora Administradora:

Cort6smente estamos solicitando sea expedido el certificado de fondos por el valor de
RD570.000.00 (quinientos setenta mil pesos), para la compra de REACTIVQ DE
LABORATORIO, solicitado mediante comunicado de fecha lll08l202{suscrita por LlC.
lsabel Martinez, encargada del Almac6n de Farmacia.

Lic. Carmen Mindez
Enc. De Compras y Contrataciones
II.IMCB

No. Monto RD$ Tipo de